ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

14.03.2017                                                                  № 31-197

О  назначении председателя
участковой избирательной
комиссии № 2045

     На основании пункта 3, 7, 9   статьи 28  Федерального закона  «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 23 (далее
Комиссия)  решила:

1.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 2045
Терешкевич Олесю Павловну, 13.08.1984 г.р.
 2.   Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную
комиссию.
3.   Опубликовать данное решение на сайте  Комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Комиссии  И.Б. Иванову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  № 23                                                           И.Б. Иванова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 23                                                           М.М. Петрова